
Vinskatte ApS

CVR-nr.: 42925543

Strandpromenaden 17, 2 tv
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2025

Gerdt Jessen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vinskatte ApS
Strandpromenaden 17, 2 tv
3000 Helsingør
e-mailadresse: gerdtfridthjof@yahoo.dk
CVR-nr.: 42925543
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomheden beskæftiger sig med handel af interessante og dyrere vine.

Virksomheden har haft et utilfredsstillende år resultatmæssigt som strategisk og der overvejes forskellige tiltag for et bringe virksomheden på ret køl.

Som det ses i resultatopgørelsen, er resultatet forbedret væsentligt, hvilket især skyldes omkostningsbesparelser samt at søsterselskabet Biznis ApS har overtaget varelageret.

Resultatet i 2025 forventes at blive lidt ringere end 2024, da ikke alle omkostningbesparelser kan fortsætte.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.997	1.460
Lønninger			0
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-1.997	1.460
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-88	-2.587
Ordinært resultat før skat		-2.085	-1.127
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.085	-1.127
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-2.085	-1.127
I alt		-2.085	-1.127

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender	1	132.633	125.870
Kontraktlige aktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		132.633	125.870
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		0	734
Omsætningsaktiver i alt		132.633	126.604
AKTIVER I ALT		132.633	126.604

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	
Indbetalt registreret kapital mv.			40.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs		75.000	75.000
Overført resultat		-2.085	-1.123
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		112.915	113.877
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker		2	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker		2.085	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig moms og afgifter		0	88
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.631	12.639
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kontraktlige forpligtelser			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.716	12.727
Gældsforpligtelser i alt		19.718	12.727
PASSIVER I ALT		132.633	126.604

Noter

1. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender, ikke betalte mellemregningssaldo med søsterselskaber		Kr.
16718		
Hævet fra Iværksætter-konto		"
60000		
Nnedskrevet værdi, uden udbetaling		"
55000		
Andre	915	
Totalt	132633	

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret